UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách tập thể, cá nhân đề nghị Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo tặng thưởng Bằng khen năm học 2024-2025 và nhân kỷ

niệm 30 năm thành lập Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn,

40 năm thành lập Trường THPT Mường Chà,  40 năm thành lập

Trường THPT huyện Điện Biên

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối

với ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-SGDĐT ngày 07/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Điện Biên;

Căn cứ các Tờ trình: Số   170 /TTr- PGDĐT ngày 27/5/2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ; số 69/TTr-PGDĐT ngày

27/5/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tủa Chùa; số 634/TTr-

PGDĐT ngày 02/6/2025 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuần Giáo;

562/TTr-PGDĐT ngày 29/5/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện

Biên; số 183/TTr- PTDTNTTHPTTG ngày 29/5/2025 của Trường PTDTNT

THPT huyện Tuần Giáo; số 230/TTr- THCS &THPTQT ngày 29/5/2025 của

Trường THCS&THPT Quài Tở; số 324/TTr-GDTX ngày 29/5/2025 của Trung

tâm GDTX tỉnh; số 288/TTr-THPTPĐG ngày 28/5/2025 của Trường THPT

Phan Đình Giót; số 193/TTr-THPTLTV ngày 29/5/2025 của Trường THPT

Lương Thế Vinh;  số 214/TTr-PTDTNT ngày 29/5/2025 của Trường PTDTNT

tỉnh; số 156/TTr-PTDTNTTHPTMN ngày 29/5/2025 của Trường PTDTNT

THPT huyện Mường Nhé;  số 147 /TTr-DTNTNP ngày 29/5/2025 Trường

PTDTNT THPT huyện Nậm Pồ; số 158/TTr-THPTMN ngày 29/5/2025 của

Trường THPT Mường Nhé; số 268/TTr-LQĐ ngày 29/5/2025 của Trường

THPT Chuyên Lê Quý Đôn; số 269/TTr-THCS$THPT TST ngày 04/6/2025 của

Trường THCS &THPT Tả Sìn Thàng; số 248/TTr-THPTCC ngày 29/5/2025 của

Trường THPT Chà Cang;  số 85/TTr-THCS&THPTQT  ngày 28/5/ 2025

Trường THCS &THPT Quyết Tiến; số 327/TTr-THPTTPĐBP ngày 30/5/2025

của Trường THPT thành phố Điện Biên Phủ; số 172a/TTr-THPT và 173/TTr-

THPT của Trường THPT huyện Điện Biên; số 147/TTr-THPTMC ngày 06/5/2025

của Trường THPT Mường Chà; số 269/TTr-LQĐ ngày 29/5/2025 của Trường

THPT chuyên Lê Quý Đôn.

Để đảm bảo tính khách quan, công khai, công bằng và chính xác, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung cụ thể sau:

1. Thông báo, niêm yết công khai danh sách các tập thể, cá nhân đề nghị

Bộ trưởng Bộ GDĐT tặng Bằng khen năm học 2024-2025 và nhân kỷ niệm

thành lập đơn vị từ ngày 18/6/2025 đến ngày 24/6/2025 (Có danh sách tập thể,

cá nhân đính kèm).

Hình thức công khai: Niêm yết công khai danh sách tại đơn vị và qua

Website, các nhóm zalo của đơn vị, cơ sở giáo dục.

2. Ý kiến của các đơn vị, cá nhân vào Danh sách tập thể, cá nhân đề nghị Bộ

trưởng Bộ GDĐT tặng Bằng khen đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Văn phòng

Sở), bản điện tử gửi theo địa chỉ Email: phongtccb.sodienbien@moet.edu.vn trước

ngày 25/6/2025.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Các phòng GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Tuyết Ban

		2025-06-18T13:55:20+0700

		2025-06-18T14:46:31+0700

		2025-06-18T14:46:32+0700

		2025-06-18T14:46:33+0700